<Гарантия-плюс) от 22 июня
педагогического совета АНО
(протокол от 07. |0.2025г. J\Ъ1 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

202Зr. Jrгs97 и на основании решения
ДПО <<Учебный центр <Гарантия-плюс))

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

<<Учебный центр <Гарантия-плюс)>
(АНО ДПО (УЦ кГарантия-плюс))

$u- {,
2о25г.

прикАз
Xn }'/i "

Курск

О создании аттестационной комиссии в целях проведения итоговой
аттестации (комплексного экзамена)

В соответствии с прик€вом Министерства просвещения Российской
Федерации от 14 декабря 20|8г. N298, Порядка об1.,rения по дополнительной
общеобразователъной программе подготовки лиц в целях изучения правил
безопасного обращения с оружием и приобретения навыков безопасного
обращения с оружием, утвержденного приказом АНО ДПО <Учебный центр

1.Утверлить состав аттестационной комиссии для проведения итоговой
аттестации по дополнитеJIьной общеобр€вовательной программе подготовки
лиц в целях изучения правил безопасного обращения с оружием и
приобретения навыков безопасного обращения с оружием.
Председатель комиссии: Курбакова Майя Александровна, директор.
члены комиссии:
1 . Представителъ Щентра лицензионно-разрешительной работы Управления
Федеральной службы войск национ€Lльной гвардии Российской Федерации по
Курской области.
2. .Щурнев Николай Владимирович, преподаватель.
Секретарь комиссии: Ланцова Галина Валерьевна, преподаватель.

2. Контролъ деятельности аттеста ой комиссии оставляю за собой.

Щиректор

С приказом ознакомлены:

Курбакова М.А.

нев Н.В.
Ланцова Г.В.